PAGE

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я     О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА   КИРЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2012                                                                                                        №  291
Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг  Киренского муниципального образования

В целях обеспечения населения города Киренска муниципальными услугами, предоставляемыми администрацией Киренского городского поселения, муниципальными учреждениями Киренского муниципального образования и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание на территории Киренского муниципального образования, повышения качества предоставления муниципальных услуг Киренского муниципального образования и обеспечения открытости и доступности информации по их предоставлению, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 27, 49 Устава Киренского муниципального образования,

 постановляю:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Киренского муниципального образования.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Ленские зори".

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Киренского городского поселения по экономике, финансам и социальным вопросам И.В.Журавлеву.

Глава

Киренского  муниципального образования                                                  В.П.Слукин